
生活圈 2025年4月3日 星期四 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

基本 6

85 167168

182 10000

30013958

20018855

28

542 3000

133734

追加

10000000

22 25 28 29 30 04 08
每注奖金（元） 奖级 注数

1034539140.28元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

30935 100

650074 15

7330305

2 8000000

每注奖金（元）

5

奖级 注数

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

开奖号码
2025年4月2日第25035期

超级大乐透开奖公告

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩票中心开奖数据为准。

单选

组选3

组选6

702注

0注

941注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 1 7

西藏本期销售总额：928556元，中奖总金额：893127元，奖

池金额：0元

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年4月2日第2025082期

福彩3D开奖公告

福彩快乐8开奖公告
2025年4月2日第2025082期

开奖号码

02-05-11-25-31-34-35-42-45-46-49-
51-56-58-59-71-72-75-76-78

直选 16531 1040
组选3 21817 346
组选6 0 173

开奖号码 3 4 4

本期全国销售总额为60433746元。

开奖号码
2025年4月2日第25082期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 179 100000
本期全国销售总额23935214元。

开奖号码 3 4 4 5 2开奖号码

2025年4月2日第25082期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码

2025年4月2日第2025035期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 08 12 13 21 28 30 15
特别号码基本号码

本期投注总额为 3077112 元。奖池
资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
2注

118注
239注

3355注
5182注

38918注

0注
0注
0注
0注
4注

28注
76注

732077元
52291元
1772元
200元
50元
10元
5元

开
奖
啦今

日

多云

5～19℃
拉萨市区天气情况

知冷暖

商报讯（记者 张雪芳）4月2日，记者从民
航西藏自治区管理局获悉，拉萨贡嘎国际机
场人脸识别自助登机系统正式上线。

那么，旅客应如何刷脸登机呢？大家可
根据已值机信息找到您所乘坐的航班所属
登机口，等候登机广播通知。目前，T3航站
楼 国 内 出 发 候 机 厅 在 6—10 号 登 机 口 、
16—18号登机口，共配备了16套人脸识别自
助登机系统。听到登机广播通知后，携带好
随身行李，前往自助闸机通道排队等候。根
据地面标识和系统语音提示，只要踩在地面
上的“脚丫”标识、面向屏幕，系统就能验证
航班信息和旅客信息，闸机将自动为您打
开。整个过程只需2—3秒，无需出示登机牌
和身份证就可通过。

值得注意的是，刷脸登机前后距离不宜
过近，根据“请在黄线外等候”地标引导标识
与前一名旅客保持相应间距。由于刷脸需要
人像核验，请提前将口罩、墨镜、帽子及时摘
下。当对着屏幕进行人像核验时，头部保持
不动，提高核验速度。如系统无法识别人脸
时，还可支持刷登机牌和身份证登机。

对于婴儿旅客、身高低于120cm的儿童旅
客、行动缓慢的老年旅客、部分持护照旅客建
议采取人工登机。

据悉，拉萨贡嘎国际机场还在T3航站楼
出发厅配备有自助值机与自助托运设备，进
一步提高值机效率。从值机到登机，拉萨贡
嘎国际机场已实现全流程自助服务，让广大
旅客切身感受到智慧民航的便捷出行体验。

拉萨贡嘎国际机场
人脸识别自助登机系统正式上线

旅客人脸识别登机旅客人脸识别登机。。图由索朗曲珍提供图由索朗曲珍提供

商报讯（记者张雪芳）4月2日，记者从民
航西藏自治区管理局获悉，拉萨⇌宜宾⇌常
州、昌都⇌绵阳、杭州⇌重庆⇌林芝等三条航
线于4月1日正式开通。

江苏作为对口支援西藏的省份之一，民航
西藏自治区机场集团始终致力于通过交通互
通，促进两地资源互补。拉萨⇌宜宾⇌常州航
线的开通填补了西藏自治区与常州之间的航
线空白，丰富了三地群众的出行选择，为华东
地区与雪域高原的经贸、文化、旅游交流注入
新动力。

4 月 1 日，随着西藏航空 TV6004 航班从
昌都邦达机场顺利起飞，昌都⇌绵阳首条航

线正式开通，架起了“藏东明珠”直达“科技之
城”的“空中走廊”，也是继拉萨⇌绵阳、林芝
⇌绵阳航线后，西藏区内第三个地市通往四
川第二大城市的航线。

4 月 1 日上午 12 时 35 分，搭载首批旅客
的 3U3181 航班平稳降落林芝米林机场。该
航线由四川航空执飞，采用空客A319高原机
型，班期为每周二、四、六，联程飞行时长约5
小时，具体航段为杭州⇌重庆⇌林芝。林芝
米林机场隆重举办杭州⇌重庆⇌林芝航线首
航仪式，标志着林芝与东部地区的空中通道
进一步畅通，为区域经济合作与文化交流注
入新动能。

三条航线4月正式开通

相关新闻

商报讯（记者 张雪芳）4 月 1 日上午，以
“桃花恋，林芝情”为主题的西藏航空“林芝桃
花号”TV9730 爱情主题航班，搭载着来自全
国各地的林芝“醉”美恋人、文旅达人、媒体代
表及游客等100余人，开启了一场“万米高空
见证真爱”的浪漫之旅。

在首航旅途中，航班以“林芝桃花”为主
题，开展了派发林芝来信、情侣云端告白、情
歌合唱、首航蛋糕庆祝仪式等精彩互动，同
时，通过“桃花仙子”云端文旅推介，让嘉宾和
游客们对林芝满怀憧憬。

当日9时15 分，飞机平稳降落在林芝米
林机场。藏地牦牛舞与工布长袖舞在停机坪

上演，嘉宾为旅客献上哈达，传递高原祝福。
仪式现场，“醉”美恋人求婚献花、爱情微综艺
旅行出征等环节，更是将活动推向高潮。

此次活动立足于“地球第三极”生态文旅
坐标，采用“空地双线”叙事方式，通过微综艺
记录真实旅行故事，将高空告白与山河见证串
联，形成了“云端秘境”爱情闭环等创意传播模
式，使桃花与爱情主题深度融合，全力推动“桃
花节”从单一赏花活动升级为可持续传播的全
域文旅IP。

飞越雪山桃林，见证永恒之爱。“醉美林
芝”与西藏航空正以融合之笔，共同书写雪域
江南的浪漫新篇章！

“林芝桃花号”爱情航班开启浪漫之旅


