

拉萨贡嘎国际机场 人脸识别自助登机系统正式上线

商报讯(记者 张雪芳)4月2日,记者从民航西藏自治区管理局获悉,拉萨贡嘎国际机场人脸识别自助登机系统正式上线。

那么,旅客应如何刷脸登机呢?大家可根据已值机信息找到您所乘坐的航班所属登机口,等候登机广播通知。目前,T3航站楼国内出发候机厅在6—10号登机口、16—18号登机口,共配备了16套人脸识别自助登机系统。听到登机广播通知后,携带好随身行李,前往自助闸机通道排队等候。根据地面标识和系统语音提示,只要踩在地面上的“脚丫”标识,面向屏幕,系统就能验证航班信息和旅客信息,闸机将自动为您打开。整个过程只需2—3秒,无需出示登机牌和身份证就可通过。

值得注意的是,刷脸登机前后距离不宜过近,根据“请在黄线外等候”地标引导标识与前一名旅客保持相应间距。由于刷脸需要人像核验,请提前将口罩、墨镜、帽子及时摘下。当对着屏幕进行人像核验时,头部保持不动,提高核验速度。如系统无法识别人脸识别时,还可支持刷登机牌和身份证登机。

对于婴儿旅客、身高低于120cm的儿童旅客、行动缓慢的老年旅客、部分持护照旅客建议采取人工登机。

据悉,拉萨贡嘎国际机场还在T3航站楼出发厅配备有自助值机与自助托运设备,进一步提高值机效率。从值机到登机,拉萨贡嘎国际机场已实现全流程自助服务,让广大旅客切身感受到智慧民航的便捷出行体验。



旅客人脸识别登机。图由索朗曲珍提供

相关新闻

三条航线4月正式开通

商报讯(记者 张雪芳)4月2日,记者从民航西藏自治区管理局获悉,拉萨⇌宜宾⇌常州、昌都⇌绵阳、杭州⇌重庆⇌林芝等三条航线于4月1日正式开通。

江苏作为对口支援西藏的省份之一,民航西藏自治区机场集团始终致力于通过交通互通,促进两地资源互补。拉萨⇌宜宾⇌常州航线的开通填补了西藏自治区与常州之间的航线空白,丰富了三地群众的出行选择,为华东地区与雪域高原的经贸、文化、旅游交流注入新动力。

4月1日,随着西藏航空TV6004航班从昌都邦达机场顺利起飞,昌都⇌绵阳首条航

线正式开通,架起了“藏东明珠”直达“科技之城”的“空中走廊”,也是继拉萨⇌绵阳、林芝⇌绵阳航线后,西藏区内第三个地市通往四川第二大地市的航线。

4月1日上午12时35分,搭载首批旅客的3U3181航班平稳降落林芝米林机场。该航线由四川航空执飞,采用空客A319高原机型,班期为每周二、四、六,联程飞行时长约5小时,具体航段为杭州⇌重庆⇌林芝。林芝米林机场隆重举办杭州⇌重庆⇌林芝航线首航仪式,标志着林芝与东部地区的空中通道进一步畅通,为区域经济合作与文化交流注入新动能。

“林芝桃花号”爱情航班开启浪漫之旅

商报讯(记者 张雪芳)4月1日上午,以“桃花恋,林芝情”为主题的西藏航空“林芝桃花号”TV9730爱情主题航班,搭载着来自全国各地的林芝“醉”美恋人、文旅达人、媒体代表及游客等100余人,开启了一场“万米高空见证真爱”的浪漫之旅。

在首航旅途中,航班以“林芝桃花”为主题,开展了派发林芝来信、情侣云端告白、情歌合唱、首航蛋糕庆祝仪式等精彩互动,同时,通过“桃花仙子”云端文旅推介,让嘉宾和游客们对林芝满怀憧憬。

当日9时15分,飞机平稳降落在林芝米林机场。藏地牦牛舞与工布长袖舞在停机坪

上演,嘉宾为旅客献上哈达,传递高原祝福。仪式现场,“醉”美恋人求婚献花、爱情微综艺旅行出征等环节,更是将活动推向高潮。

此次活动立足于“地球第三极”生态文旅坐标,采用“空地双线”叙事方式,通过微综艺记录真实旅行故事,将高空告白与山河见证串联,形成了“云端秘境”爱情闭环等创意传播模式,使桃花与爱情主题深度融合,全力推动“桃花节”从单一赏花活动升级为可持续传播的全域旅游IP。

飞越雪山桃林,见证永恒之爱。“醉美林芝”与西藏航空正以融合之笔,共同书写雪域江南的浪漫新篇章!

体彩排列3开奖公告			超级大乐透开奖公告			福彩七乐彩开奖公告			福彩3D开奖公告		
2025年4月2日 第25082期 开奖号码 3 4 4			2025年4月2日 第25035期 开奖号码 22 25 28 29 30 04 08			2025年4月2日 第2025035期 开奖号码 01 08 12 13 21 28 30			2025年4月2日 第2025082期 开奖号码 4 1 7		
奖级 直选	中奖注数 16531	每注奖金(元) 1040	奖级 基本 6	注数 10000000	每注奖金(元) 300	奖级 基本 01	注数 12	每注奖金(元) 15	奖等 单选	中奖注数 702注	单注奖金额 1040元
组选3	21817	346	追加 2	8000000	200	一等奖 1注	0注	732077元	组选3	0注	346元
组选6	0	173	基本 85	167168	100	二等奖 2注	0注	52291元	组选6	941注	173元
本期全国销售总额为60433746元。			追加 2	133734	15	三等奖 118注	0注	1772元	西藏本期销售总额:928556元,中奖总金额:893127元,奖金总额:0元		
体彩排列5开奖公告			三等奖 10000	7330305	5	四等奖 239注	0注	200元	福彩快乐8开奖公告		
2025年4月2日 第25082期 开奖号码 3 4 4 5 2			四等奖 542	3000	2025年4月2日 第2025082期 开奖号码 02-05-11-25-31-34-35-42-45-46-49-51-56-58-59-71-72-75-76-78			西藏自治区福利彩票发行中心			
开奖号码 179			本期投注总额为3077112元。奖池 资金累计金额0.00元。			本期彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖数据为准。					

知冷暖
拉萨市区天气情况
今日 5~19°C 多云

开奖啦

体彩排列3开奖公告
2025年4月2日 第25082期
开奖号码 3 4 4

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	16531	1040
组选3	21817	346
组选6	0	173

本期全国销售总额为60433746元。

体彩排列5开奖公告
2025年4月2日 第25082期
开奖号码 3 4 4 5 2

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	179	100000

本期全国销售总额为23935214元。

超级大乐透开奖公告
2025年4月2日 第25035期
开奖号码 22 25 28 29 30 04 08

奖级	注数	每注奖金(元)
基本 6	10000000	300
追加 2	8000000	200
基本 85	167168	100
追加 2	133734	15
三等奖	10000	5
四等奖	542	3000

本期投注总额为1034539140.28元奖金滚入下期奖池。

福彩七乐彩开奖公告
2025年4月2日 第2025035期
开奖号码 01 08 12 13 21 28 30

奖级	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	1注	0注	732077元
二等奖	2注	0注	52291元
三等奖	118注	0注	1772元
四等奖	239注	0注	200元
五等奖	3355注	4注	50元
六等奖	5182注	28注	10元
七等奖	38918注	76注	5元

本期投注总额为3077112元。奖池
资金累计金额0.00元。

福彩3D开奖公告
2025年4月2日 第2025082期
开奖号码 4 1 7

奖等	中奖注数	单注奖金额
单选	702注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	941注	173元

西藏本期销售总额:928556元,中奖总金额:893127元,奖金总额:0元

福彩快乐8开奖公告
2025年4月2日 第2025082期
开奖号码 02-05-11-25-31-34-35-42-45-46-49-51-56-58-59-71-72-75-76-78

西藏自治区福利彩票发行中心

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖数据为准。

西藏商报可刊登
结婚启事
婚姻周年纪念日
生日和升学祝福啦

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。
民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,
而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,
让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!

相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。
您是否有话向爱人诉说?
在这里,
《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。

生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。
在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。

当朋友、亲戚、
自己的小孩和晚辈升学成功时,
我们可以在《西藏商报》
说上几句祝福的话,
一起分享成功的喜悦。

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系我们吧!

联系电话 0891—6349996 0891—6970000